

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 389 836.662 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrări de montare						
1	08-02-369-3	Demontarea corpurilor de iluminat k=0,5 K=0,5000	buc	400,0000	61.18 61.18	24471.36 24471.36
2	08-02-369-3	Montarea corpurilor de iluminat	buc	400,0000	50.98 50.98	20392.8 20392.8
3		Clema de străpungere ermetică PC 4-70	buc	200,0000	40.41 39.39	8082.65 7987.18
4	08-02-412-9	Întroducerea conductorilor în țevi și furtunuri metalice pozate: fiecare conductor următor monofir sau multifir în împletire comună, secțiune sumară pînă la 6 mm ²	100 m	1,0000	207.16 194.58	207.16 194.58
5		Cablu AVVG 3*4 mm ²	m	100,0000	8750.36 8739.16	8750.36 8739.16
2. Utilaj						
6		Corp de iluminat LED 50W cu chip tip Philips; Eficiență luminoasă: ≥140lm/W; Temperatura de culoare LED: 4.000K; Tensiune de intrare: 100-277 VAC; Dispozitiv de protecție la supratensiune: 10KV; Dimensiuni: 515 x 220 x 85mm; Temperatura de funcționare: (-)40°C ~ (+)50°C; Material: aluminiu turnat sub presiune; CRI: ≥70; Clasament IP: IP65; Scor IK: IK08; Garantie: 5 ani	buc	400,0000	385.14	154057.70

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			215962.004

		Total	lei	215 962.004
		Asigurarea medicala si sociala	24 %	51624.781
		Transportarea materialelor	10 %	60.113
		Total		267 646.898
		Cheltuieli de regie	14,5 %	38828.466
		Total		306 475.364
		Beneficiu de deviz	6 %	18388.522
		Total		324863.885
		TVA	20 %	64972.777
		Total deviz: Inclusiv salariu		389836.662 <hr/> 215103.254

Intocmit

SRL "ELMMA PLUS COMPANY"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)